
e' 96 
z.,tt, • "\  

é,'  PREFEITURA DE 

TEJUCUOCA 
tfin. It404,  Mrripe terees 

* 
41/  

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 

Aos 28 de Abril de 2022, és 10:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estando presente a Comissão Permanente 

de Licitação,  JOSE  MARCOS PINHO BRITO presidindo a reunião, e os membros ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO 

e  ANDERSON JOSE  BRITO MOREIRA, visando realizar o julgamento da Documentação de habilitação da licitação na 

modalidade Tomada de Preços n° 2022.03.28.01 - TP - FMAS, cujo objeto é SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO DE BRINQUEDOCRECHE NA SEDE DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, A Comissão realizou análise 

detalhada na documentação apresentada e chegou ao seguinte resultado: foram HABILITADAS para fase subsequente 

do procedimento licitatório as empresas: 01 — R & G CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES —EIRELI — CNPJ: 34.395.105/0001-09; 

02 — E2 CONSTRUTORA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 41.313.966/0001-66; 03— M L ENTRETENIMENTOS 

ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME — CNPJ: 29.326.036/0001-41. Foram INABILITADAS as empresas: 01 - REAL 

SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 37.452.665/0001-46 e 02 - SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA — CNPJ: 

21.181.254/0001-23, ambas apresentaram garantia de proposta com valor divergente do Edital (item 5.4.4.5 e item 6.4do 

Edital) . 0 Presidente divulgou o resultado da licitação e com amparo no  art.  109, inciso I, alínea "a", abriu o prazo 

recursal. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a sessão. 

Tejuguoc — CE, 28 de Abril de 2022. 

JOSEMARCOS PINHO BRITO 
Presidente da  CPL  

A4/b,4,11 
ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO 

Membro 

(4-)  
ANDER  ON  JOSÉ BRITO MOREIRA 

Membro 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-01 CGF n°06.920.921-5 

www.teiucuoca.celov.br  


